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Заседание на Асоциацията на организациите на българските работодатели На заседание на Асоциацията на
организациите на българските работодатели, проведено на 10 януари 2024 г., Конфедерацията на работодателите
и индустриалците в България – КРИБ пое от Българската търговско-промишлена палата /БТПП/ ротационното
председателство на Асоциацията на организациите на българските работодатели /АОБР/ за 20... 

/КРОСС/ Българската търговско-промишлена палата (БТПП) подкрепя предложението на граждански организации
за незабавно започване на процедури за избор на органите с изтекъл мандат, за да се преодолее
институционалната криза, съобщи Палатата в последния брой на бюлетина си "Инфобизнес". На сайта на
Института за пазарна икономика (ИПИ) е публикувано Обръщение на неправителствени организации към
народн... 

На заседание на Асоциацията на организациите на българските работодатели, проведено на 10 януари 2024 г.,
Конфедерацията на работодателите и индустриалците в България – КРИБ пое от Българската търговско-
промишлена палата /БТПП/ ротационното председателство на Асоциацията на организациите на българските
работодатели /АОБР/ за 2024 година. В съответствие с установената ротация председателят на БТПП ... 

Българската търговско-промишлена палата (БТПП) подкрепя предложението на граждански организации за
незабавно започване на процедури за избор на органите с изтекъл мандат, за да се преодолее
институционалната криза, съобщи Палатата в последния брой на бюлетина си "Инфобизнес". На сайта на
Института за пазарна икономика (ИПИ) е публикувано Обръщение на неправителствени организации към
народните пред... 

Заглавие: КРИБ пое председателството на АОБР за 2024 г.
Дата: 11.01.2024 12:22
Медия: Българска телеграфна агенция

Заглавие: БТПП иска незабавно да бъдат избрани нови хора в регулаторите
Дата: 10.01.2024 19:14
Медия: Агенция "КРОСС"

Заглавие: КРИБ пое председателството на АОБР за 2024 г.
Дата: 11.01.2024 12:31
Медия: Българска Търговско-Промишлена Палата

Заглавие: БТПП подкрепя предложението на граждански организации за незабавно започване на процедури за
избор на органите с изтекъл мандат
Дата: 10.01.2024 16:06
Медия: Българска телеграфна агенция

https://www.bta.bg/bg/news/bulgaria/oficial-messages/599199-krib-poe-predsedatelstvoto-na-aobr-za-2024-g-
https://www.cross.bg/btpp-palatata-protzedyri-1736858.html
https://www.bcci.bg/news/19999
https://www.bta.bg/bg/news/economy/598739-btpp-podkrepya-predlozhenieto-na-grazhdanski-organizatsii-za-nezabavno-zapochvan


Българската търговско-промишлена палата (БТПП) подкрепя предложението на граждански организации за
незабавно започване на процедури за избор на органите с изтекъл мандат, за да се преодолее
институционалната криза, съобщи Палатата в последния брой на бюлетина си "Инфобизнес". На сайта на
Института за пазарна икономика (ИПИ) е публикувано Обръщение на неправителствени организации към
народните пред... 

Между Коледа и Нова година често се случват най-неочаквани събития, и краят на 2023 г. не беше изключение. В
последния възможен момент беше съобщено, че след по-малко от два месеца страната ще влезе, макар и само с
единия крак, в Шенгенското пространство. Въпреки голямата политическа значимост на това постижение обаче,
премахването на граничния контрол по въздух и море не позволява реализирането н... 

България ще приема трудови мигранти от Виетнам ,след като двете страни подпишат спогодба за трудова
миграция. Срокът за това е до края на годината. Според главния секретар на БТПП Васил Тодоров планираната
спогодба по-скоро ще регламентира процеса на внос на работници от Виетнам в България, ще определи
компетентната институция, която ще взаимодейства със съответната институция от Виетнам, а също ... 

Българската търговско-промишлена палата (БТПП) подкрепя предложението на граждански организации за
незабавно започване на процедури за избор на органите с изтекъл мандат, за да се преодолее
институционалната криза. Това съобщиха чрез своя бюлетин "Инфобизнес" днес от БТПП. На сайта на Института за
пазарна икономика (ИПИ) е публикувано Обръщение на неправителствени организации към народните предста... 

БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ - (БРОЙ НОВИНИ:
17)

Кметът на Костинброд Трайко Младенов бе един от говорителите в рамките на провеждащото се в София
встъпително събитие на местната власт за общините от Югозападния район за планиране. Трайко Младенов е
преизбран за трети път за кмет на Костинброд. В края на първия си мандат бе отличен като "Кмет на годината за
мандат 2015-2019". Община Костинброд е един от лидерите по привлечени на преки инвестиции... 

"Позицията на австрийската икономическа камара, която е официалният представител на бизнеса в Австрия,
казва, че решението на правителството за присъединяване на България към Шенген е първата важна стъпка и

Заглавие: БТПП иска незабавно да бъдат избрани нови хора в регулаторите
Дата: 10.01.2024 17:54
Медия: 24 Часа

Заглавие: Основните икономически ползи ще дойдат чак при пълноправно членство в Шенген
Дата: 10.01.2024 17:13
Медия: Грамофона

Заглавие: БТПП приветства приемането на трудови мигранти от Виетнам
Дата: 10.01.2024 16:54
Медия: Радио Пловдив

Заглавие: Бизнес и НПО подкрепят предложението за незабавен старт на процедурата за избор на шефове на
регулатори с изтекъл мандат
Дата: 10.01.2024 17:01
Медия: 3е-news

Заглавие: Костинброд – лидер по преки инвестиции
Дата: 11.01.2024 10:34
Медия: Kmeta.bg

Заглавие: Филип Купфер: Виена иска още разговори за пълен Шенген заради големия брой бежанци, търсещи
убежище в Австрия
Дата: 11.01.2024 08:14
Медия: Агенция БГНЕС

https://www.24chasa.bg/bulgaria/article/16791435
https://www.gramofona.com/business-jug/osnovnite-ikonomicheski-polzi-shte-doydat-chak-pri-palnopravno-chlenstvo-v-shengen
https://bnr.bg/plovdiv/post/101933097/btpp-privetstva-priemaneto-na-trudovi-migranti-ot-vietnam
https://3e-news.net/bg/a/view/50137/biznes-i-npo-podkrepjat-predlojenieto-za-nezabaven-start-na-procedurata-za-izbor-na-shefove-na-regulatori-s-iztekyl-mandat
https://kmeta.bg/%D0%BA%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B1%D1%80%D0%BE%D0%B4-%D0%BB%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D1%80-%D0%BF%D0%BE-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%B8-%D0%B8%D0%BD%D0%B2%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B8/
https://bgnes.bg/news/filip-kupfer-viena-iska-oshche-razgovori-za-plen-shengen-zaradi-golemiia-broi-bezhantsi-trseshchi-ubezhishche-v-avstriia/


това е важно, за да има последващи разговори за консолидация в европейския вътрешен пазар, разбира се, при
спазване на всички условия". Това заяви в специално интервю за БГНЕС търговският съвет... 

Фондовият пазар имаше страхотна година през 2023 г. Индексът S&P 500 се изкачи с 26,3% (включително
дивидентите), което е повече от два пъти средната му годишна възвръщаемост чак до 1957 г. Сега той се търгува
само на 2,1% от нова рекордно висока стойност. Много популярни технологични акции като Nvidia, Microsoft и Apple
също се търгуват близо до историческите си върхове. Тези силни условия мо... 

Интересът на австрийски инвеститори към България е стабилен, австрийска компания ще строи завод за
автомобилни части в Русе - Филип Купфер, търговски съветник към посолството на Австрия, пред
Economy.bgПредстоят ли нови австрийски инвестиции у нас тази година, кои сектори в страната привличат
инвестиционния интерес на австрийския бизнес, какви са основните предизвикателства пред австрийските инвес...

Докато на политическата сцена може да се каже, че Австрия и България не са особено добри приятели, визирайки
спора около приемането на България в Шенген, то бизнесът създава партньорства помежду си. Австрийската
търговска камара, която е официален представител на бизнеса зад граница, приветства частичното споразумение
за Шенген. "Членството на България в Шенген е политически въпрос и като такъв тр... 

Американската Федерална комисия за ценните книжа и фондовите борси одобри първите борсово търгувани
фондове (ETF) за биткойни, отбелязвайки, че продължава да изпитва дълбок скептицизъм относно криптовалутите
и това решение не означава одобрение за биткойна, предаде Асошиейтед прес. КЛЮЧОВИ ФАКТИ Комисията
обяви, че е дала зелена светлина за 11 борсово търгувани фонда за биткойни, макар че изтичаш... 

В първите месеци на 2024 г. ще стартира грантова схема за микро-, малки и средни предприятия на стойност 25
млн. лв. С близо 300 млн. лв. Министерството на иновациите и растежа (МИР) ще насърчи взаимодействието
между науката и бизнеса в България през 2024 г. Това ще се случи през Програмата "Научни изследвания,
иновации и дигитализация за интелигентна трансформация" (ПНИИДИТ), която МИР управлява... 

В рамките на посещението си в Хабаровск държавният глава на Руската федерация Владимир Путин обяви, че
страната му се е превърнала в първа по сила икономика в Европа и пета в света, съобщава вестник
"Коммерсант".На среща с представители на бизнеса в Тихоокеанския държавен университет Путин обсъди
развитието на Далечния изток, по-специално проблемите на логистиката, модернизацията на граничните пун... 

Заглавие: Два паднали технологични ангела със стойност
Дата: 11.01.2024 10:52
Медия: Инфосток

Заглавие: Австрийският бизнес подкрепя пълната интеграция на България в Шенген
Дата: 10.01.2024 14:36
Медия: Economy

Заглавие: Австрийските компании отчитат напредък на бизнес климата в България
Дата: 10.01.2024 16:48
Медия: Радио София

Заглавие: Зелена светлина за борсово търгуваните фондове за биткойни
Дата: 11.01.2024 10:34
Медия: Forbes Bulgaria

Заглавие: С близо 300 млн. лв. Министерството на иновациите насърчава връзката наука-бизнес
Дата: 11.01.2024 09:59
Медия: Инсмаркет

Заглавие: Путин обяви Русия за номер едно икономика в Европа
Дата: 11.01.2024 08:36
Медия: Фокус

https://www.infostock.bg/infostock/control/worldmarkets/news/116345-dva-padnali-tehnologichni-angela-sas-stojnost
https://www.economy.bg/world/view/57313/Avstrijskiyat-biznes-podkrepya-pylnata-integraciya-na-Bylgariya-v-Shengen
https://bnr.bg/sofia/post/101933091/avstriiskite-kompanii-otchitat-napredak-na-biznes-klimata-v-balgaria
https://forbesbulgaria.com/2024/01/11/green-light-for-bitcoin-exchange-traded-funds/
http://insmarket.bg/%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D0%B8/%D0%A1-%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%BE-300-%D0%BC%D0%BB%D0%BD-%D0%BB%D0%B2-%D0%9C%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%BD%D0%B0-%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%BD%D0%B0%D1%81%D1%8A%D1%80%D1%87%D0%B0%D0%B2%D0%B0-%D0%B2%D1%80%D1%8A%D0%B7%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%BD%D0%B0%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%B1%D0%B8%D0%B7%D0%BD%D0%B5%D1%81-_l.a_at.1_i.478565.html
https://www.focus-news.net/novini/mejdunarodni/Putin-obyavi-Rusiya-za-nomer-edno-ikonomika-v-Evropa-1961937


Приемането на България в Шенген по въздух и вода по никакъв начин не помага на бизнеса, икономиката и в
частност на транспортния сектор, заявиха от Съюза на международните превозвачи. От транспортния бранш
очакват през тази година да се направят всички необходими стъпки България да договори влизането в Шенген и
по сухопътните ни граници. "За огромно наше съжаление, не успя да се постигне основнат... 

Това, за което претендира Австрия, няма икономически аспект, а по-скоро политически, категоричен е бившият
заместник-министър на външните работи Шенген по суша ще съвпадне с влизането ни в Еврозоната. Това мнение
изрази бившият заместник-министър на външните работи и на икономиката Милен Керемедчиев тази сутрин пред
БНР. По думите му не съществува такова нещо като "частичен Шенген". България и Рум... 

Всяка година в ЕС се изхвърлят 5 милиона тона текстил. Неслучайно наричат текстила "новата пластмаса".
Парниковите емисии от този бранш са колкото тези от авиацията, железопътния и корабния транспорт, взети
заедно, съобщи Асоциацията по рециклиране на текстил. И ако непотребният вече текстил се изхвърли заедно с
битовите отпадъци и се депонира в сметищата, остава там за десетилетия и при разгражда... 

В Берковица плащат 80% повече, в Сливен – 40 на стоИнфлацията, заложеното годишно увеличение на заплатите
на служителите на ВиК дружествата, както и неизпълнени инвестиции в бизнес плановете на някои от операторите
са причините за драстичния на места ръст на цената на водата. Това става ясно от изслушване в парламента на
председателя на КЕВР Иван Иванов. Той обясни, че тези фактори са незаобиколи... 

Има компании, които казват, че вече произвеждат 155-милиметрови снаряди. Не знам да е имало сделка за
директна продажба от тях на Украйна. Може това да е станало чрез посредници. Така министърът на отбраната
Тодор Тагарев отговори на въпрос на американски журналист за това верни ли са новините, че България е
продала на Украйна 155-милиметрови снаряди, пише Lupa.bg Военният министър в момента е на ... 

Снимка Булфото, архив Цените на жилищата в София са нараснали над два пъти за период от близо осем години.
Къщите и апартаментите в столицата са поскъпнали със 116% спрямо 2015 г., показват данни на Националния
статистически институт. Това нарежда София на първо място сред големите градове в страната с над 120 хил.
жители в класация за поскъпване на имотите, пише "Труд". Цените на апартаментите но... 

Заглавие: Транспортният бранш: Приемането ни в Шенген по въздух и вода не помага на бизнеса!
Дата: 11.01.2024 08:01
Медия: Новини.бг

Заглавие: Милен Керемедчиев с голяма новина за Шенген и Еврозоната
Дата: 11.01.2024 11:41
Медия: ТопПреса

Заглавие: Годишно изхвърляме над 100 000 тона текстилни отпадъци, а рециклираме едва 2%
Дата: 11.01.2024 11:34
Медия: Българско национално радио

Заглавие: Инфлация, ръст на заплати, липса на инвестиции – ето защо водата поскъпна
Дата: 11.01.2024 11:23
Медия: Dnes.bg

Заглавие: България вече произвежда натовски снаряди за Украйна
Дата: 11.01.2024 08:52
Медия: Мироглед

Заглавие: Жилищата в София поскъпнали два пъти за осем години
Дата: 11.01.2024 07:39
Медия: Petel.bg

Заглавие: Шофьор на ТИР: Изобщо няма никаква файда за нас, че ни приеха във воден и въздушен Шенген
Дата: 11.01.2024 09:57
Медия: Пловдив 24

https://novini.bg/bylgariya/obshtestvo/822455
https://toppresa.com/333796/%D0%BC%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%BD-%D0%BA%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%87%D0%B8%D0%B5%D0%B2-%D1%81-%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D1%8F%D0%BC%D0%B0-%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%88
https://bnr.bg/post/101933374/godishno-izhvarlame-nad-100-000-tona-tekstilni-otpadaci-a-reciklirame-edva-2
https://www.dnes.bg/politika/2024/01/11/inflaciia-ryst-na-zaplati-lipsa-na-investicii-eto-zashto-vodata-poskypna.594974
https://mirogled.com/news-view/bielgariia-vece-proizvezda-natovski-snariadi-za-ukraina
https://petel.bg/ZHilishhata-v-Sofiya-poskapnali-dva-pati-za-osem-godini__508609
https://www.plovdiv24.bg/novini/Bylgaria/Shofyor-na-TIR-Izobshtonyama-nikakva-faida-za-nas-che-ni-prieha-vuv-voden-i-vuzdushen-Shengen-1962109


Приемането на България в Шенген по въздух и вода по никакъв начин не помага на бизнеса, икономиката и в
частност на транспортния сектор, заявиха от Съюза на международните превозвачи.От транспортния бранш
очакват през тази година да се направят всички необходими стъпки България да договори влизането в Шенген и
по сухопътните ни граници. "За огромно наше съжаление, не успя да се постигне основната ... 

На заседание на Асоциацията на организациите на българските работодатели, проведено на 10 януари 2024 г.,
Конфедерацията на работодателите и индустриалците в България – КРИБ пое от Българската търговско-
промишлена палата /БТПП/ ротационното председателство на Асоциацията на организациите на българските
работодатели /АОБР/ за 2024 година. В съответствие с установената ротация председателят на БТПП ... 

Държавата най-накрая започна да обръща внимание на напояването, което е спасението за българското
земеделие от климатичните промени и глобалното затопляне. Това заяви Георги Стоянов, председател на
Български фермерски съюз, който е член на най-голямата европейска земеделска организация "КОПА –
КОДЖЕКА". Поводът е направената първа копка на канал от министъра на земеделието и храните Кирил Вътев, к...

РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО
СЪТРУДНИЧЕСТВО - (БРОЙ НОВИНИ: 9)

Бразилският инвеститор милиардер Марсел Херман Телес, който държи Каменица, Бургаско, Астика и други бг
бири, започва да планира своето наследяване: Той дари своя дял в най-големия производител на бира в света
Anheuser-Busch InBev SA на сина си, съобщи fortune.Телес и неговите партньори Жорже Пауло Леман и Карлос
Сикупира, които заедно са основали фирмата за частни капиталови инвестиции 3G Capital... 

В Google започна нова вълна от съкращения. Компанията ще съкрати още няколкостотин специалисти, научи
Bloomberg. Повечето от служителите, включени в оптимизацията на персонала, са работили върху гласовия
асистент на Google Assistant. Разработчиците на оборудване за добавена реалност и инженерите от централното
подразделение на компанията също попаднаха в списъка за съкращения. "През втората полови... 

От тях зависи каква пенсия и обезщетение при безработица ще получимКогато говорим за изчисляване на
пенсията, получаване на обезщетения при безработица, временна нетрудоспособност, помощи и други, най-често
като база за изчисляването им се използват осигурителният доход и осигурителният стаж на човека. Често обаче
хората не правят разлика между общия доход, който получават, и осигурителния си дохо... 

Заглавие: КРИБ пое председателството на АОБР за 2024 г.
Дата: 11.01.2024 12:16
Медия: Блиц

Заглавие: Български фермерски съюз: Напояването ще спаси българското земеделие от климатичните
промени
Дата: 11.01.2024 12:09
Медия: Българска телеграфна агенция

Заглавие: Нов бразилец наследи Каменица и $6,1млрд.
Дата: 11.01.2024 10:59
Медия: 19 минути

Заглавие: Google започна нова вълна от съкращения
Дата: 11.01.2024 09:59
Медия: Банкеръ

Заглавие: Как се изчисляват осигурителният ни стаж и доход?
Дата: 11.01.2024 09:02
Медия: Дарик Бизнес Ревю

Заглавие: Възраждане: Един от най-активните юристи в Народното събрание е кандидатът издигнат от ПГ на
"Възраждане" за съдия в Конституционния съд

https://blitz.bg/ikonomika/krib-poe-predsedatelstvoto-na-aobr-za-2024-g_news996302.html
https://www.bta.bg/bg/news/bulgaria/oficial-messages/599178-balgarski-fermerski-sayuz-napoyavaneto-shte-spasi-balgarskoto-zemedelie-ot-klim
https://19min.bg/news/novini_8/nov-braziletc-nasledi-kamenitca-i-6-1mlrd-190878.html
https://banker.bg/2024/01/11/google-%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B0-%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0-%D0%B2%D1%8A%D0%BB%D0%BD%D0%B0-%D0%BE%D1%82-%D1%81%D1%8A%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/
https://dbr.bg/8727
https://www.bta.bg/bg/news/bulgaria/oficial-messages/599204-vazrazhdane-edin-ot-nay-aktivnite-yuristi-v-narodnoto-sabranie-e-kandidatat-izd


ПГ на "Възраждане" издига кандидатурата на Цвета Рангелова на основание раздел I, т.1 и т.2 от приетите от 49-
то Народно събрание Процедурни правила за условията и реда за предлагане на кандидати, представянето и
публичното оповестяване на документите, изслушването на кандидатите и избор на съдии в Конституционния съд
на Република България от квотата на Народното събрание Цвета Рангелова е един о... 

Заради ВиК дружествата водата в страната е поскъпнала средно с 15%. Това заяви председателят на КЕВР Иван
Иванов, който бе изслушан в парламента заради повишението на цената на водата от 1 януари 2024 година,
предаде репортер на "Фокус". Причината за повишаване на водата във всички региони на страната се дължали на
няколко "незаобиколими" факта, заяви Иванов. Сред тях заложените стойности в бизнес... 

"Политическата криза дойде във връзка с това, че връзката между политиците и хората е скъсана. Само ДПС
констатира този факт". Това заяви Йордан Цонев в декларация от името на парламентарната си група по повод
новата сесия на парламента. Той заяви, че партията му вече работи усилено по възстановяването ѝ. За скъсаната
връзка с електората заговори и почетният председател на движението Ахмед Доган,... 

Известният кулинар разказа как отглежда децата си, учи ги да разпределят финансите си и да не бъда разглезени,
докато ядеше последното си ястиеЕдин от най-успешните кулинари Гордън Рамзи споделя, че е научил децата си
да боравят разумно с парите. В клип от интервю за предаването "Last Meals" в YouTube, известният готвач
разкрива пред водещия Джош Шерър, че насърчава децата си да пестят пари, като ... 

Как да подготвим тийнейджърите за предизвикателствата на дигиталната ера?На 16 януари 2024г. от 19 до 21
часа в сградата на SoftUni ще се проведе дискусия "Тийнейджъри 4.0: Как да подготвим тийнейджърите за
предизвикателствата на дигиталната ера?". Панелната дискусия е отворена за посетители, които могат да участват
на живо или онлайн. Събитието е част от инициативата "Образование на бъдещето" и ... 

Има две дружества, чиито цени на водата надхвърлиха социалната поносимост - това са дружествата във Видин и
Ямбол, а в област Разград цената е много близо до прага на социална поносимост, каза председателят на
Комисията за енергийно и водно регулиране (КЕВР) Иван Иванов по време на изслушването в парламента относно
покачването на цените на водата средно с 15 % от 1 януари 2024 г. Манол Генов от "Б... 

ТЕМИ В РАЗВИТИЕ - (БРОЙ НОВИНИ: 6)

Дата: 11.01.2024 12:25
Медия: Българска телеграфна агенция

Заглавие: Заради пропуски на ВиК дружествата водата в страната поскъпнала средно с 15%
Дата: 11.01.2024 11:45
Медия: Фокус

Заглавие: Йордан Цонев: Връзката между политиците и хората е скъсана, но само ДПС го признава
Дата: 11.01.2024 11:33
Медия: Телевизия Евроком

Заглавие: Гордън Рамзи разкри как учи децата си да работят и да спестяват пари (ВИДЕО)
Дата: 11.01.2024 11:32
Медия: Факти

Заглавие: Как да подготвим тийнейджърите за предизвикателствата на дигиталната ера?
Дата: 11.01.2024 11:01
Медия: Аз - жената

Заглавие: Има две дружества, чиито цени на водата са надхвърлили социалната поносимост - във Видин и в
Ямбол, каза Иван Иванов
Дата: 11.01.2024 12:12
Медия: Утро Русе

Заглавие: Какво свърши кабинетът в седмия месец от управлението

https://www.focus-news.net/novini/Bylgaria/Zaradi-propuski-na-ViK-druzhestvata-vodata-v-stranata-poskupnala-sredno-s-15-1962360
https://eurocom.bg/new/yordan-tsonev-vrzkata-mezhdu-polititsite-i-khorata-e-sksana-no-samo-dps-go-priznava
https://fakti.bg/life/847142-gordan-ramzi-razkri-kak-uchi-decata-si-da-rabotat-i-da-spestavat-pari-video
https://www.az-jenata.bg/a/12-semeystvo/69080-kak-da-podgotvim-tiyneydzharite-za-predizvikatelstvata-na-digitalnata-era
https://utroruse.com/article/990317/
https://www.government.bg/bg/prestsentar/novini/kakvo-svarshi-kabinetat-v-sedmiya-mesets-ot-upravlenieto


Годината завърши с няколко дълго чакани резултата, които потвърдиха по категоричен начин, че политиката на
кабинета на акад. Николай Денков води до успех, а хората усещат грижата за тях. България стана пълноправен
член на Шенген, приети бяха промените в Конституцията, а страната ни изпрати 2023 година в отлично финансово
здраве и с приет бюджет за 2024-а, който очертава, че доходите ще растат два ... 

Председателят на КЕВР Иван Иванов представи пред депутатите в НС причините за покачването на цените на
водата средно с 15%."Причините за повишаване на цената на водата се дължат на няколко фактора, които са
незаобиколими. Първи фактор - стойностите в бизнес плана на всяко едно дружество", заяви Иванов от трибуната
на НС.По думите му този бизнес план е с петгодишна реализация - от 2022 г. до 2026 г... 

На фона на спада на цените на жилищата в доста европейски градове (Берлин, Амстердам, Мюнхен, Копенхаген и
др.) след покачването на лихвените проценти, то нашата столица София остава в топ 10 на най-бързо растящите
цени на жилищните пазари в света. Това показват данни от доклада на консултантската компания Knight Frank за
третото тримесечие на 2023 година. София попада на 9-то място от 107 града в... 

Днес бе официалното откриване на новата парламентарна сесия за народните представители. По традиция
пленарното заседание започна с химните на България и ЕС.Председателят на парламента Росен Желязков
пожела на депутатите успешна година, спокойна и ползотворна работа.Парламентът почете с минута мълчание
паметта на двамата духовници, които починаха през последните дни. По предложение на ПГ на "Възраж... 

Експериментирайте с различни рецептиРелаксацията и почивката са изключително важни, но дългите зимни дни
могат да доведат до пълна скука, ако нямаме какво продуктивно да правим. Ако искате да прекарате този сезон
малко по-различно от предишния, ние имаме списък със забавни, пълноценни зимни хобита, които може да
опитате в уюта и топлината на собствения си дом. Ето кои са те: 1. Превърнете четенето... 

"Физиологичното пейсиране" преобърна нашия професионален свят – потенциалът му е сравним с революционни
иновации за времето си, като първичната ангиопластика за миокарден инфаркт или сърдечната трансплантация",
обясни кардиологът д-р Светослав Куртев и сподели опита си в прилагането на този нов метод за лечение на
сърдечна недостатъчност. Визитка ♦ Д-р Светослав Куртев е завършил Медицинския униве... 

Дата: 11.01.2024 11:21
Медия: Министерски съвет

Заглавие: Председателят на КЕВР представи причините за поскъпването на водата
Дата: 11.01.2024 10:52
Медия: DarikNews.bg

Заглавие: София изпреварва Ню Йорк и Лос Анджелис и е в топ 10 на най-бързо растящите жилищни пазари в
света
Дата: 11.01.2024 10:00
Медия: ABCnews.bg

Заглавие: Откриване на новата парламентарна сесия: Посланията на политиците и техните приоритети
Дата: 11.01.2024 11:22
Медия: Фокус

Заглавие: Можем да разчупим скучните и студени зимни дни с интересни хобита вкъщи
Дата: 11.01.2024 11:22
Медия: Bulgaria ON AIR

Заглавие: Д-р Светослав Куртев: "Физиологичното пейсиране" е напредък в медицината
Дата: 10.01.2024 23:02
Медия: БГ вест

http://dariknews.bg/novini/bylgariia/predsedateliat-na-kevr-predstavi-prichinite-za-poskypvaneto-na-vodata-2372171
https://www.abcnews.bg/bg/news/17049600234350/sofiya-izprevarva-nyu-york-i-los-andzhelis-i-e-v-top-10-na-nay-barzo-rastyashtite-zhilishtni-pazari-v-sveta
https://www.focus-news.net/novini/Bylgaria/Otkrivane-na-novata-parlamentarna-sesiya-Poslaniyata-na-politicite-i-tehnite-prioriteti-1962295
https://www.bgonair.bg/a/163-lyubopitno/331323-mozhem-da-razchupim-skuchnite-i-studeni-zimni-dni-s-interesni-hobita-vkashti
https://bgvest.eu/1029459/
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